quod non obstante parte predicta capta, quod supersederetur , vicedomini
fontici acceptent ipsum massarium, ut exerceat ejus officium.

De parte 9«''), de non 4, non sine. 1.

Ven. St.-A. Sen. Misti 55 f. 151'.

1) Wohl La Motta an der Livenza. Cf. Marino Sanuto, Itinerario per la terrafenu»
V.»u-7 u 1i:
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345.

1425, Sept. 13. Die venetianisehe Regierung ersucht den Herzog von

Oesterreieh dafür zu sorgen, dass in seinem Gebiete weggenom-

mene, in Deutschland für einen gen. Venetianer gekaufte (Zug-)

Thiere wieder freigegeben werden.

Illustris et magnifice frater noster carissime.

Non desinimus pro civibus et fidelibus nostris intercedere, quotiens

ipsos jus fovere dignoscimus illisque preces nostras profuturas non dubi-

tamus. Cum igitur relatione egregii et iideli nostris civis, domini

Valerii de Luschis, nuper audiverimus, quod, cum misisset ad partes

Alemanie quendam ejus nuntium et factorem nomine Semper Bonus ad

emendum certa animalia pro conducendo illa ad has partes nostras, et

ipse Semper Bonus, iter faciens per loca celsitudinis vestre, quesivisset

bulletum pro ipsis animalibus, sibique responsum fuisset non esse ei

necesse habere bulletum pro illis, putans impune et sine ulla novitate et

violentia per territoria vestra transire, per quendam Georgium Gorzo
castellanum vestrum interceptus fuit, ablatis sibi animalibus antedictis.

Que arrestatio et violentia nos in admirationem deduxit, attento quam
humane subditos et fideles excellentie vestre in locis nostris facimus per-

tractari, attenta etiam requisitione predicti factoris ipsius nostri fidelis.

Sed quoniam certissimi reddimur hec preter mentem et intentionem vestre

excellentie processisse et non minus quam nobis ipsis displicere, conside-

rato quam propicie et humane mercatores debent in locis quibuslibet

pertractari , curavimus hec ipsi vestre excellentie nota facere illamque

obnixius deprecari, ut sibi libeat intuitu juris et justicie nostrique con-

templatione mandare eidem Georgio castellano prelibato
,
quod predicta

animalia ablata per eum integre restituat nuntio et factori ipsius fidelis

nostri, sicut debitum et' conveniens est, et sicuti in vestra excellentia

speramus. Hoc enim licet justum et debitum sit, tamen erit nobis gra-

tum valde.

Data in nostro ducali palatio die 13 Septembris indictione 4 1425.

Franciscus Foscari dei gratia dux Venetiarum etc.

Aufschrift: Illustri et magnifico domino dei gratia duci Austrie etc.,